
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „SoD“) e. 051830078 na VZ
„Zhotovení U-rampy ve skateparku areálu Bzzzukot, Brno-Židenke64

Uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též ,,NQZ“),
konkrétně ustanoveními §§2586 a následujícími ” ’

Číslo smlouvy objednatele: 051830078/1

L Smluvní strany

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Úřad městské části Brno-Židenice,
Gajdošova 7, 615 00 Brno
Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice
44992785
CZ44992785
KB Bmo-město a.s.
2220621/0100

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

Statutární orgán:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojem:
v

Číslo účtu:

Zástupci objednatele:

a) ve věcech smluvních: Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice
tel.: +420 548 426 128

b) zástupce ve věcech technických: Mgr. Veronika Singrová, vedoucí OSM
tel: 548 426 180 email: sinmovai@židenice.brno.cz

i
Ing. Zuzana Oščatková, investiční a stavební referent
tel: 548 426 165 email: oscatkova@zidenice.bmo.cz

a další objednatelem pověřené osoby.

Zhotovitel:
Sídlo:
Statutární orgán:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

ING-CZECH s.r.o.
Lidická 718/77, 602 00 Brno
Ing. Peter Flimmel, jednatel
28303474
CZ28303474
ČSOB a,s., č.ú, 64026402/0300

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) ve věcech smluvních

b) stavbyvedoucí:

1



II. Předmět dodatku ke smlouvě

1. Obě strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na VZ „Zhotovení U-rampy ve 

skateparkn areálu Bzzznkot, Brao-ŽMenice” ze dne 19.12.2018, ě. smlouvy objednatele: 
051830078 (dále jen „smlouva”), a to z důvodu nutnosti provedení snížení výšky U-rampy 

na základě objektivních skutečností, které nebyly známé před započetím VZ a dále byly 

zhotovitelem naceněny vícepráce, spočívající zejména v doplnění výztuží do stěn U-rampy 

a s odstraněním základů obruby odhalené při výkopových pracích a úpravě povrchu pod 

SMART lavičkou. Smluvní strany proto postupují v souladu s ustanovením § 222 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, formou 

změny závazku ze smlouvy o dílo a uzavírají na realizaci těchto dodatečných prací dodatek 

ke stávající smlouvě o dílo, a to v následujícím rozsahu:

Tímto dodatkem se mění předmět díla, a to v rozsahu dle prací uvedených v cenové nabídce 

zhotovitele. V souvislosti s tím 

který zní takto:

• scénovou nabídkou zhotovitele, které tvoří přílohu č. 1. Dodatku č. 1 ktéto 

Smlouvě o dílo.

se doplňuje ěl. II., bod 2. ve Smlouvě o dílo o nový bod,

2. Tímto dodatkem se ruší či. IV. odst. 1. ve Smlouvě o dílo a nahrazuje tímto novým zněním:

7. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena dle SoD bez DPH:
Navýšení dle Dodatku č. 1 bez DPH činí:
Celková cena díla bez DPH činí;
DPH 21%
Celková cena díla vč. DPH činí:

1.292.944,15,- Kč 

118.837,30,- Kč
1.411.781,45,- Kč 
296.474,11,- Kč

1.708.255,56,- Kč

Soupis jednotlivých započtení méněprací a víceprací je obsahem příloh tohoto dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

2



3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
vložení do registru smluv.

4. Součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty díla.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet, Židenice - SKATEPARK BZZZUKOT

Za zhotovitele:

Mgr. Aleš Mrázek
Starosta MČ Brno-Židenice

Ing. Peter Flimmel
jednatel společnosti

3



Položkový rozpočet stavby

18-2(157 Žiclenice «.ŠKATEPARK BŽZZOKOTStavba:

ObjektObjekt: 01

Rozpočet: Vícepráce02

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno-Brno-město

IČO: 28303474

DIČ: CZ28303474

ING-CZECH s.r.o.Zhotovitel:
i

Lidická 718/77
60200

i
i

Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 103 558,53

PSV 2 628,77
i

MON 0,00

Vedlejší náklady 12 650,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 118 837,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 118 837,30 CZK

Základní DPH 21 % 24 956,00 CZK

Zaokrouhlení -0,30 CZK

143 793,00 CZKCena celkem s DPH

W

i>&m 06.06.2019dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -3 323,40 ■3

Vodorovné konstrukce4 HSV 4 544,80 4

Komunikace5 HSV 24 362,90 21

Úpravy povrchů vnější62 HSV -552,45 0

Podlahy a podlahové konstrukce pod 
lavičku

63a HSV 20 471,96 17
;

Podlahy a podlahové konstrukce (bedna)63b HSV 10425,12 9

Doplňující práce na komunikaci91 HSV 41 459,60 35

Bourání konstrukcí96 HSV 3 920,00 3

Konstrukce zámečnické767 PSV 2 628,77 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 250,00 2

j
Vedlejší nákladyVN VN 12 650,00 11

Cena celkem 118 837,30 100

í

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Poiožkový rozpočet

Židenice - SKATEPARK BZZZUKOTS: 18-2057

O: Objekt01

Vícepráce02R:

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -3 323,40

1 311112125 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 25 cm, zalití
tvárníc betonem C 20/25

m2 -2,17500 1 528,00 -3 323,40

Díl: 4 Vod orovnékonsírukce 4 544,80
2 273351215R01 Bednění stěn základových desek - zřízení (bedna) m2 5,20000 710,00 3 692,00
3 273351216R01 Bednění stěn základových desek - odstranění (bedna) m2 5,20000 164,00 852,80

Díl: 5 Komunikace 24 362(90
4 713191100 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie

Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 5 cm

m2 271,00000 39,90 10 812,90
5 561121112R01 m2 271,00000 50,00 13 550,00

Díl; 62 Úpravy Povrchů ynéiěi -552,46
6 620451111 Omítka cementová stěn zatřená dř. hladítkem, hrubá m2 -2,17500 254,00 -552,45

Dii: 63a Podlahy a podlahové konstrukce pod
lavičku

20 471,96

7 631315711 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 m3 1,93000 5 200,00 10 036,00
8 631316115 Postřik nových beton, podlah proti prvotn. vysych. m2 12,00000 160,00 1 920,00
9 631316211 Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený m2 12,00000 226,00 2 712,00

10 631317205 Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, železobeton 1,20000 190,00m 228,00
11 631319175 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 1,93000 162,00 312,66
12 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka

150/150 mm KY80
t 0,10300 51 100,00 5 263,30

Díl: 63b Podlahy a podlahové konstrukce (bedna) 10 425,12

13 631315711R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 m3 0,96000 5 200,00 4 992,00
14 631316115R00 Postřik nových beton, podlah proti prvotn. vysych.

Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený

m2 5,20000, 160,00 832,00
15 631316211R00 m2 5,20000 226,00 1 175,20

16 631319175R0O Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 0,96000 162,00 155,52
17 631361921RT9 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka

150/150 mm KY80
t 0,06400 51 100,00 3 270,40

Díl: 91 Doplňující práče na komunikací 41 459,60
18 564251111 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2 12,00000 111,50 1 338,00
19 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s operou,lože z C 12/15 12,00000 301,00 3 612,00 

li"480,00

m
20 970041018R01 Vrtání jádrové do prostého betonu d 14-18 mm včetně

chom .kotvy .....................
kpl 1,00000 11 480,00

21 13285050 Tyč žebírková, výztuž do betonu oce! 10425 D 12 mm
včetně ohýbání (hokejka)

kpl 1,00000 4 565,00 4 565,00

22 13285295 Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 10 mm
(vodorovná i svislá)

t 0,64400 29 150,00 18 772,60

23 59217003 Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm, přírodní kus 12,00000 141,00 1 692,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 920,00
24 113201111 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 35,00000 112,00 3 920,00m

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 628,77
-8 458,5125 7679951Ó2Ř01 Výroba a montáž kov. atypických konstr. žár.zinek, prvky

Z01 aZQ3
kg -47,78821 177,00

-26,70921

-21,079
-26,70921

-21,07900
j 26J767995102R11 [Ocelový coping JAKL 50/50/3 + trny (bedna) kg 27,84000 177,00 4 927,68

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

Židenice - SKATEPARK BZZZUKOTS: 18-2057

O: Objekt01

R: 02 Vícepráce

Čísío položkyP.č Název položky MnožstvíMJ Cena/ M J Celkem
27 76799512R02 Ocelový coping JAKL 50/50/3 + tmy (rampa) 34,80000kg 177,00 6 159,60

tím Ď96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 250,00 ;
I

28 979081111 Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km 
kontejnerem 71

1,00000 1 650,00kpl 1 650,00

29 979093111R01 Uloženi suti a vybour. hmot na skládku bez zhutněni t 3,00000 200,00 600,00

Díl; VN Vedlejší náklady 12 650,00
Soubor) 1,00000 j 12 650,0030 005211030R Dočasná dopravní opatření 12 650,00

i

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


